

宣汉县殡仪馆设施设备采购项目

评 审 报 告

采购项目编号：N5117222022000079

四川·宣汉

2022年10月13日

达州亿纳项目管理有限公司

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

宣汉县殡仪馆设施设备采购项目过程基本情况介绍

1、经宣汉县财政局批准，宣汉县殡仪馆设施设备采购项目进行国内竞争性谈判，本次竞争性谈判活动委托达州亿纳项目管理有限公司代理。

2、竞争性谈判于2022年10月09日在四川政府采购网发布。

二、谈判方法和标准

(一) 评审方法名称和概念。

最低评标价法

(二) 评分因素。

详见谈判文件。

(三) 评分标准及权值。

详见谈判文件。

三、谈判地点和谈判小组成员名单

(一) 谈判地点：达州亿纳项目管理有限公司（宣汉县亿联B16栋3楼）。

(二) 谈判小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的谈判小组（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家2人，由采购人委托采购人代表1人）负责本次采购项目的谈判工作。

四、谈判情况

(一) 按照《竞争性谈判文件》规定的时间，于2022年10月13日，在达州亿纳项目管理有限公司进行竞争性谈判审查。

(二) 谈判和首次响应文件截止时间为：2022年10月13日14时30分，共收到4家供应商的响应文件。

(三) 本次竞争性谈判资格审查会由向丽主持，文韬负责记录，李玉龙进行现场监督。

(四) 竞争性谈判会过程中，由采购人监督代表李玉龙对响应文件的密封情况进行了检查，由主持人对密封检查结果进行了宣读。

(五) 开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）

五、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

正常

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

无

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

无

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 投标人澄清情况

无

(四) 有效投标人名单。

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	江西天地人环保科技有限公司
2	四川聚誉科技有限公司
3	江西铭爵科技有限公司
4	
5	

(五) 无效投标人名单及原因。

无效投标人名单		
序号	投标人名称	原因
1	四川仙客工艺品有限公司	未按照招标文件第五章商务要求第9条中第2.8条提供相关承诺及资料。
2		
3		

六、评审结果

2

评审结果		
排序	供应商名称	报价金额
第一名	四川聚泰科技有限公司	1458000.00元
第二名	江西铭爵科技有限公司	1462125.00元
第三名	江西天地人环保科技集团有限公司	1468500.00元
第四名		

七、评标委员会授标建议

被推荐为成交候选人的投标人名单

成交候选人顺序	供应商名称	报价金额
第一成交候选人	四川聚泰科技有限公司	1458000.00元
第二成交候选人	江西铭爵科技有限公司	1462125.00元
第三成交候选人	江西天地人环保科技集团有限公司	1468500.00元
.....		

八、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

评标委员会成员签字：  邵琦 胡伟